

Årsredovisning för **Omnia Vmo AB**

556766-2423

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markus Good
Styrelseledamot

2024-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Omnia Vmo AB, 556766-2423, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva design inom byggverksamhet. Bolaget har sitt säte i Värnamo Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft en gynnsam tillväxt vilket gjort att omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 939 943	1 067 337	513 935	952 377
Resultat efter finansiella poster	446 105	343 254	-163 448	-10 632
Soliditet %	66,9	30	-76,8	10

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-229 922	268 491
Balanseras i ny räkning		268 491	-268 491
Årets resultat			265 801
Belopp vid årets utgång	100 000	38 569	265 801

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	38 569
Årets resultat	265 801
Summa	304 370
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	140 000
Återbetalning av aktieägartillskott	10 000
Balanseras i ny räkning	154 370
Summa	304 370

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 939 943	1 067 337
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-349
Övriga rörelseintäkter		0	3 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 939 943	1 070 932
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-264 574	-159 590
Övriga externa kostnader		-444 189	-263 788
Personalkostnader		-744 702	-278 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 159	-23 092
Summa rörelsekostnader		-1 493 624	-724 498
Rörelseresultat		446 319	346 434
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		160	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-374	-3 180
Summa finansiella poster		-214	-3 180
Resultat efter finansiella poster		446 105	343 254
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-111 000	-46 000
Summa bokslutsdispositioner		-111 000	-46 000
Resultat före skatt		335 105	297 254
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 304	-28 763
Årets resultat		265 801	268 491

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	137 544	92 368
Summa materiella anläggningstillgångar		137 544	92 368
Summa anläggningstillgångar		137 544	92 368
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	11 291
Summa varulager m.m.		0	11 291
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 706	107 951
Övriga fordringar		767	3 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 324	27 184
Summa kortfristiga fordringar		94 797	138 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		558 591	342 054
Summa kassa och bank		558 591	342 054
Summa omsättningstillgångar		653 388	491 648
SUMMA TILLGÅNGAR		790 932	584 016

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 569	-229 922
Årets resultat		265 801	268 491
Summa fritt eget kapital		304 370	38 569
Summa eget kapital		404 370	138 569
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		157 000	46 000
Summa obeskattade reserver		157 000	46 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 995	3 470
Leverantörsskulder		32 280	181 305
Skatteskulder		41 756	25 903
Övriga skulder		134 680	188 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 851	0
Summa kortfristiga skulder		229 562	399 447
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		790 932	584 016

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	115 460	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	85 335	115 460
Utgående anskaffningsvärden	200 795	115 460
Ingående avskrivningar	-23 092	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 159	-23 092
Utgående avskrivningar	-63 251	-23 092
Redovisat värde	137 544	92 368

Underskrifter

Värnamo

Markus Good 2024-03-08
Markus Good Datum
Styrelseledamot

Petra Henriksson 2024-03-08
Petra Henriksson Datum
Styrelseledamot